Ante lo expuesto, nos permitimos recomendar a usted señora Coordinadora Zonal 8 – INEC, en su calidad de Delegada 
del Director Ejecutivo del INEC, autorizar la adjudicación del proceso para la ADQUISICIÓN DE EQUIPOS DE 
COMPUTACIÓN C2 – ESPAC – Z8, signado con código EC-INEC-410559-GO-RFQ, al oferente MICROSIGMASERVICE 
S.A. por el monto de USD $ 15.600,00 (Quince mil seiscientos con 00/100 dólares de los Estados Unidos de América) 
valor más impuestos; oferta económica que cumple con lo requerido en la Solicitud de Cotización; y, se disponga a la 
Unidad de Asesoría Jurídica, elabore la resolución de adjudicación y posterior elaboración del respectivo contrato.